

IN-VISIBLE ApS

Parallelvej 4
9530 Støvring

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/03/2020

Henrik Hegaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden IN-VISIBLE ApS
Parallelvej 4
9530 Støvring

e-mailadresse: hh@in-visible.dk

CVR-nr: 36413336

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive konsulentvirksomhed, herunder virksomhed med økonomirådgivning, samt anden hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 30 Tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		494.148	673.997
Personaleomkostninger		453.084	551.515
Lønninger		402.733	
Pensioner		18.000	
Andre omkostninger til social sikring		3.074	
Andre personaleomkostninger		29.277	
Resultat af ordinær primær drift		42.063	122.482
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger			21
Andre finansielle omkostninger		409	
Ordinært resultat før skat		41.654	122.461
Skat af årets resultat		-11.037	-28.790
Årets resultat		30.617	93.671
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	93.000
Overført resultat		-69.383	671
I alt		30.617	93.671

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		122.568	308.137
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		655.467	570.580
Tilgodehavender i alt		778.035	878.717
Likvide beholdninger		291.021	288.284
Omsætningsaktiver i alt		1.069.056	1.167.001
Aktiver i alt		1.069.056	1.167.001

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		60.000	60.000
Overført resultat		616.982	686.365
Forslag til udbytte		100.000	93.000
Egenkapital i alt		776.982	839.365
Skyldig selskabsskat		0	16.084
Skyldig moms og afgifter		119.885	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		146.466	244.407
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.723	67.145
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		292.074	327.636
Gældsforpligtelser i alt		292.074	327.636
Passiver i alt		1.069.056	1.167.001

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret